АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	   апреля
	20
	11
	г.

	№  89

	п.г.т. Андра
Об организации дежурства в

праздничные дни

[image: image1.jpg]

В целях повышения оперативности сбора и обмена информацией по функционированию систем жизнеобеспечения городского поселения Андра, в связи с предстоящими праздничными днями, посвященными Празднику труда и Дню победы в ВОВ:

          1. Утвердить график дежурства работников администрации городского поселения Андра:
в период праздничных дней с 01.05.2011 г. по 10.05.2011 г. (приложение 1).
          2. Закрепить дежурным водителем на период праздничных дней с 01.05.2011 г. по 10.05.2011г. Ефимова И.В., водителя администрации городского поселения Андра.
          3. Ответственным дежурным администрации городского поселения Андра:

          3.1. обеспечить предоставление ежедневного доклада о результатах дежурства главе поселения по окончании дежурства;

          3.2. в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации сообщать в единую дежурную диспетчерскую службу по чрезвычайным ситуациям по телефону 92-09-02 и главе городского поселения Андра, согласно приложения 2.

          4. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций не зависимо от права собственности, расположенных на территории городского поселения Андра,          организовать дежурство ответственных по организациям в выходные и праздничные дни;

         5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                                     Л.А. Железняк

Согласовано: Гл. специалист

Организационно-правового отдела                                                                     Д.П. Постнова

       Исполнитель:

Гл. специалист по ГО и ЧС

О.С. Дворникова

Тел. (34678) 49-1-16
                                                                                                                              Приложение 1
к постановлению администрации

городского поселения Андра

от «26» апреля 2011 г. № 89
График дежурства
работников администрации городского поселения Андра

в период праздничных дней

	с   09 ч.00 мин.- 01.05.2011

до 09 ч.00 мин.- 02.05.2011
	- Е.В.Ставская
	сот. 89224373814

	с   09 ч.00 мин.- 02.05.2011

до 09 ч.00 мин.- 03.05.2011
	- Л.Л. Вовк
	д.т. 49-6-95
сот. 89222562899

	с   09 ч.00 мин.- 03.05.2011

до 09 ч.00 мин.- 04.05.2011
	- Л.А. Железняк
	д.т. 49-1-39

сот. 89224250563

	с   09 ч.00 мин.- 04.05.2011

до 09 ч.00 мин.- 05.05.2011
	- В.Г. Лифанов
	д.т. 49-1-48
сот. 89227711561

	с   09 ч.00 мин.- 05.05.2011

до 09 ч.00 мин.- 06.05.2011
	- Н.Ф. Ким
	д.т. 49-5-96
сот. 89227711595

	с   09 ч.00 мин.- 06.05.2011

до 09 ч.00 мин.- 07.05.2011
	- О.А. Кадасюк
	д.т. 49-1-58
сот. 89224135655

	с   09 ч.00 мин.- 07.05.2011

до 09 ч.00 мин.- 08.05.2011
	- Н.А. Семочкина
	д.т. 49-6-07
сот. 89224809653

	с   09 ч.00 мин.- 08.05.2011

до 09 ч.00 мин.- 09.05.2011
	- Д.П. Постнова
	д.т. 49-5-16
сот. 89282420711

	с   09 ч.00 мин.- 09.05.2011

до 09 ч.00 мин.- 10.05.2011
	- О.С. Дворникова
	д.т. 49-9-13
сот. 89227958202

                                                                                                                 Приложение 2
                                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                                                 городского поселения Андра

                                                                                                                 от  «26» апреля  2011 г. № 89
Схема

оповещения руководителя гражданской обороны городского поселения Андра о чрезвычайных ситуациях в период праздничных дней

ЕДДСЧС

Тел. 01; 2-09-02

Ответственный дежурный администрации городского поселения Андра

Тел. 49-5-46

(мобильные тел. согласно приложения 1)

Глава городского поселения Андра –

руководитель гражданской обороны городского поселения Андра

Железняк Леонид Александрович

8-922-425-05-63

Дежурные на предприятиях, организациях, учреждениях, расположенных на территории городского поселения Андра